
ZARZĄDZENIE NR 439/17
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 3 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 409/16 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 16 listopada 2016 r. w 
sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej.

Na  podstawie art. 4, art. 5 i art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (j.t. Dz.U. z 2016 r., 
poz. 1047 ze zmianami) oraz w związku z zarządzeniem nr 921/10 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 16 
listopada 2016 ze zmianami w sprawie przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową Gminy 
Stronie Śląskie, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 409/16 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 16 listopada 2016 roku w sprawie 
powołania Komisji Inwentaryzacyjnej zmienia się § 3, który otrzymuje następujące brzmienie:

"1) dla składników majątkowych znajdujących się w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim określonych w § 4 
pkt 1, 4, 6:

1. Stocki Marek,

2. Kawecki Lech,

3. Gawron Agnieszka.

2) dla składników majątkowych znajdujących się poza Urzędem Miejskim w Stroniu Śląskim określonych w § 
4 pkt 1,4:

1. Kałużny Józef,

2. Konarski Andrzej,

3. Majewska Gabriela.

3) dla składników majątkowych  określonych w § 4 pkt 2:

1. Czerchoniak Halina,

2. Ślifirz Joanna.

4) dla składników majątkowych określonych w § 4 pkt 3:

1. Sadowski Lech,

2. Stocki Marek.

5) dla składników majątkowych określonych w § 4 pkt 5:

1. Ciesłowska Monika,

2. Szkudlarek Edyta.

6) dla składników majątkowych określonych w § 4 pkt 7, 8, 11:

1. Knop Karin,

2. Mościszko Jadwiga.

7) dla składników majątkowych określonych w § 4 pkt 9, 12:

1. Dziuba Iwona,

2. Mach Dorota.

8) dla składników majątkowych określonych w § 4 pkt 10:

1. Zaucha Agnieszka,

2. Czerchoniak Halina."

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

Id: 0D6B2C88-042C-4F71-A6EE-8742F205B74D. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 0D6B2C88-042C-4F71-A6EE-8742F205B74D. Podpisany Strona 2




